
 1

Č. 16/08-09 
11.února 2009 

 
 
 

Pouze v jednom případě si hostující celek odvezl body z venku. O to víc zaujme, že tím družstvem, jenž 
prohrálo doma je Valašské Meziříčí. Náskok vedoucího celku se však nemění, prohrály totiž i jejich největší 
soupeřky. 

Do minulého kola nenápadný celek České Třebové začíná zlobit a to zejména družstva z horních pater 
tabulky. Minule Duchcov, teď přišlo na řadu Valašské Meziříčí, které tak zaznamenalo první prohru v soutěži. 
Hostující hráčky zahrály ve Valmezu nejlépe ze všech hostujících družstev a to i přesto, že si dovolily jeden 
výkon hluboko pod hranicí 500 kuželek. Tento výpadek však vyrovnala Lucie Kaucká, která porazila krásných 
557 kuželek. 

Ze zápasů dvou posledních celků (Chotovin a Červených Peček) můžeme udělat stejný závěr. Oba týmy 
v roli hostujících podaly na padavých kuželnách slabé výkony, a tak se není čemu divit, že odjíždí poraženy. 
Záchranu Chotovin lze už označit jako utopii. 

Jičínu se na jaře zatím vůbec nedaří. Ze tří utkání vytěžily ji čínské dorostenky pouze jeden bod. Tentokrát 
sice neměly k bodům v Kolíně příliš daleko. Jejich výkon nebyl ale nijak oslnivý, domácí se tak o výhru 
nepřipravily. 

Druhá Jihlava zavítala na kuželnu čtvrtého Duchcova. Zápas však vypadal spíše jako boj prvního 
s posledním, když hostující celek získal v průběhu zápasu jen jednu dráhu a to domácí hráčky podaly jen 
průměrné výkony. Výsledkem je tedy pořádný kanár pro Jihlavu. 

Velmi podobně vyzněl zápas i pro náchodské hráčky v Zábřehu. Ty držely s domácími krok jen v první 
dvojici zásluhou Šárky Majerové, ta ale nakonec těsně prohrála a Náchod se už jen vezl. A dopadlo to stejně 
jako s Jihlavou, nepříjemný kanár a rozdíl 157 rozdíl v kuželkách. 

KK Danstav Rosice -  TJ Sokol Červené Pečky 4:0 1586-1384 (11:1) 08.02. 

TJ Sokol Kolín -  SKK Jičín 3:1 1479-1449 (6:6) 09.02. 

KK Zábřeh -  SKK Primátor Náchod 4:0 1552-1395 (10,5:1,5) 08.02. 

KK Šumperk -  TJ Sokol Chotoviny 3:1 1561-1412 (6:6) 08.02. 

TJ Valašské Meziříčí -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 1:3 1555-1562 (7:5) 08.02. 

TJ Sokol Duchcov -  KK PSJ Jihlava 4:0 1554-1430 (11:1) 08.02. 

 

 KK Danstav Rosice 1586 4:0 1384 TJ Sokol Červené Pečky 

   (11:1) 

 VESELÁ Hana 528 3:1 492 KOŘÍNKOVÁ Šárka  
 PÁVKOVÁ Žaneta 505 4:0 450 ŽÍDKOVÁ Romana 
 BRUŽOVÁ Lenka 553 4:0 442 ABRAHÁMOVÁ Jana 

rozhodčí: MECEROD Petr, diváků: 6, utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Sokol Kolín 1479 3:1 1449 SKK Ji čín 

   (6:6) 

 KOHOUTOVÁ Vlasta 491 2:2 479 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 HRUŠKOVÁ Barbora 512 2:2 523 PRISTANDOVÁ Nela 
 PLAČKOVÁ Nikol 476 2:2 447 VYSUČKOVÁ Eva 

rozhodčí: KOHOUT Josef, diváků: 4, utkání trvalo: 2:30 
 



 2

 KK Záb řeh 1552 4:0 1395 SKK Primátor Náchod 

   (10,5:1,5) 

 CHLÁDKOVÁ Kamila 503 2,5:1,5 492 MAJEROVÁ Šárka 
 KOMENDOVÁ Nikol 512 4:0 430 MORAVCOVÁ Lucie (*) 
 HORŇÁKOVÁ Silvie 537 4:0 473 KOVÁČIKOVÁ Veronika 

střídání: od 82. hodu: MORAVCOVÁ Lucie + DEMUTHOVÁ Andrea 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 22, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Šumperk 1561 3:1 1412 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 PETKOVÁ Kateřina 542 3:1 469 SVATOŠOVÁ Iva 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 576  3:1 461 SEMSEIOVÁ Kateřina (*) 
 DVOŘÁKOVÁ Romana (*) 443 0:4 482 KŘEMENOVÁ Hana  

střídání: od 60. hodu: SEMSEIOVÁ Kateřina + ŠVARCOVÁ Barbora, od 60. hodu: DVOŘÁKOVÁ Romana 
+ SKOUMALOVÁ Veronika 

rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 9, utkání trvalo: 2:10 
 

 TJ Valašské Mezi říčí 1555 1:3 1562 TJ Lokomotiva Česká Třebová 

   (7:5) 

 ZUBAJOVÁ Klára 537  2:2 557 KAUCKÁ Lucie  
 JANYŠKOVÁ Martina 512 4:0 477 PEKAŘOVÁ Klára 
 JANDÍKOVÁ Markéta 506 1:3 528 JOHNOVÁ Ludmila 

rozhodčí: VÝREK Jan, diváků: 8, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1554 4:0 1430 KK PSJ Jihlava 

   (11:1) 

 DAVÍDKOVÁ Martina 498 4:0 469 PROKŠOVÁ Hana 
 HOFMANOVÁ Markéta 541  4:0 450 VALÍKOVÁ Petra 
 KOUTNÍKOVÁ Simona 515 3:1 511 ROSENDORFSKÁ Eva 

rozhodčí: BERGERHOF Vladimír, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: SVATOŠOVÁ Iva (Chotoviny, 19751) 

2. start: DAVÍDKOVÁ Martina (Duchcov, 17038), SEMSEIOVÁ Kateřina (Chotoviny, 19731) 

1. start: KOMENDOVÁ Nikol (Zábřeh, 16216), JANYŠKOVÁ Martina (Val. Meziříčí, 18496) 

 

 

 

 

 



 3

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  13 12 1 0 43,5:8,5 100,0:56,0 1568 25 
 2. KK PSJ Jihlava  13 9 0 4 32,0:20,0 81,5:74,5 1503 18 
 3. SKK Jičín  13 8 1 4 35,5:16,5 90,5:65,5 1515 17 
 4. TJ Sokol Duchcov  13 7 3 3 35,0:17,0 99,0:57,0 1528 17 
 5. TJ Sokol Kolín  13 8 1 4 28,0:24,0 75,0:81,0 1472 17 
 6. KK Šumperk  13 7 0 6 29,0:23,0 79,5:76,5 1464 14 
 7. KK Zábřeh  13 5 3 5 23,0:29,0 74,0:82,0 1508 13 
 8. TJ Lokomotiva Česká Třebová  13 5 1 7 23,0:29,0 83,0:73,0 1483 11 
 9. KK Danstav Rosice  14 3 4 7 24,5:31,5 87,0:81,0 1458 10 
 10. SKK Primátor Náchod  13 3 3 7 19,0:33,0 63,5:92,5 1452 9 
 11. TJ Sokol Červené Pečky  14 2 1 11 15,0:41,0 62,0:106,0 1380 5 
 12. TJ Sokol Chotoviny  13 1 0 12 8,5:43,5 53,0:103,0 1416 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 529,1 7 / 7 
 2. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 527,5 7 / 8 
 3. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 524,8 8 / 8 
 4. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 524,2 8 / 8 
 5. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 523,1 8 / 8 
 6. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 519,9 7 / 7 
 7. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 519,7 7 / 8 
 8. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 519,4 8 / 8 
 9. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 514,6 7 / 8 
 10. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 513,8 7 / 7 
 11. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 506,6 7 / 7 
 12. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 506,3 8 / 8 
 13. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 506,0 8 / 8 
 14. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 500,6 7 / 7 
 15. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 500,4 8 / 8 
 16. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 500,2 8 / 8 
 17. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 499,2 8 / 8 
 18. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 495,9 7 / 7 
 19. PROKŠOVÁ Hana Jihlava 493,2 5 / 7 
 20. VESELÁ Hana Rosice 492,9 8 / 8 
 21. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 490,7 7 / 8 
 22. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 490,5 7 / 7 
 23. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 488,8 6 / 8 
 24. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 488,5 6 / 7 
 25. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 485,2 7 / 8 

 26. KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 481,6 5 / 7 
 27. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 475,8 8 / 8 
 28. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 472,2 7 / 7 
 29. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 468,1 7 / 7 
 30. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 465,3 8 / 8 
 31. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 464,7 6 / 7 
 32. SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 461,1 7 / 8 
  JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 523,0 1 / 8 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod 517,5 2 / 7 
  VALÍKOVÁ Petra Jihlava 499,3 4 / 7 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 494,5 2 / 8 
  ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 493,2 5 / 8 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 491,8 3 / 7 
  DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 487,4 4 / 7 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 483,0 1 / 7 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 481,3 3 / 8 
  PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 479,5 4 / 7 
  SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 472,3 2 / 7 
  PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 467,7 4 / 8 
  ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 467,7 3 / 7 
  ŽÍDKOVÁ V ěra Č. Pečky 464,0 1 / 8 
  LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 463,2 5 / 8 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 458,8 3 / 8 
  SEMSEIOVÁ Kateřina Chotoviny 457,7 1 / 7 
  ABRAHÁMOVÁ Jana Č. Pečky 450,3 4 / 8 

 

Program p říštího kola:  

15.kolo (15.02.2009) 

10:00 Duchcov - Rosice Zvěřinová 

10:00 Jihlava - Val.Meziříčí Korbel 

10:00 Chotoviny - Zábřeh Válek 

10:00 Náchod - Kolín Majer 

10:00 Jičín - Čer.Pečky Streubel 

 Utkání Česká Třebová – Šumperk odloženo pro nemoc domácích 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


